
UCHWAŁA  NR XXXVI/351/2018 

RADY  GMINY  GIETRZWAŁD 

z dnia 15 marca 2018 r. 

 

w sprawie  zaliczenia  dróg  do  kategorii  dróg  gminnych i ustalenia ich 
przebiegu. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.) oraz 7 ust. 2  i 3 ustawy z dnia  

21 marca 1985 r. o drogach  publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 2222 ze zm.) po  

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Olsztyńskiego wyrażonej w uchwale 

…………………..……… z dnia ………..…………2018 r.,  Rada Gminy Gietrzwałd  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się /nie zalicza się drogi określone w załącznikach nr 1, 2, 3 do niniejszej 

uchwały do kategorii dróg gminnych i ustala się ich przebieg zgodnie załącznikami: 

1) działka nr 83 o pow. 1.07 ha położona w obrębie Sząbruk – proponowana nazwa 

drogi  Sząbruk ul. Hermana - DP 1370 N, załącznik nr 1; 

2) działki nr: 192/28 o pow. 0.2348 ha, dz. nr 192/29 o pow. 0.5843 ha,  

dz. nr 192/59 o pow. 0.1215 ha, dz nr 192/91 o pow. 0.1337 ha obręb Sząbruk – 

proponowana nazwa drogi Sząbruk ul. Różana - DP 1370 N, załącznik nr 2; 

3) działka nr 59/2 o pow. 0.58 ha, 275 o pow. 0.16 ha obręb Biesal - proponowana 

nazwa drogi DP  1425 N – Biesal – 158007 N, załącznik nr 3. 

 

§ 2.  Wykonanie  uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy Gietrzwałd. 

 
§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym  Województwa  Warmińsko-Mazurskiego. 



 

 





 


